Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: IZABELA

Atésia: HAKI
Mbieméri: TURABI
Daté lindja:13.06.1994

Vend lindja:PERMET

Kandidat pér anetar ne keshillin bashkiak Bashkia P&rmet pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té& datés30 gershor 2019 né& Qarkun
Gjirokaster, propozuar nga Partia Socialiste.

“Arsimi: I Larte

Eksperienca né puné: 2016 e ne vazhdim mesuese e gjuhes Frenge

Kualifikimi: Mesuese

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetare Organizates Socialiste ne fshatin
Pacomit, NjAd Piskove
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